
ZARZĄDZENIE NR 80/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy 
Bobrowice z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 29.869.333,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 18.240.827,18 zł, 

- dochody majątkowe 11.628.506,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 36.659.491,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.449.623,63 zł, 

- wydatki majątkowe 14.209.868,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16503E8D-305E-4EA8-9A7E-F3B088B173C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 708 857,00 712 357,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 500,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 57 698,10 58 390,49

Urzędy wojewódzkie 57 678,10 58 370,49

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 793,00 57 485,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

52 515,00 52 995,00

Wybory do Sejmu i Senatu 51 550,00 52 030,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 550,00 52 030,00

29 864 661,05 29 869 333,44Razem:

75108 480,00

480,00

4 672,39

60004

75011 692,39

692,39

480,00

3 500,00

3 500,00

692,39

3 500,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16503E8D-305E-4EA8-9A7E-F3B088B173C3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 148 581,26 10 158 795,87

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 954 853,19 6 965 067,80

4300 Zakup usług pozostałych 13 585,00 38 799,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 669,20 119 669,20

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 773 035,92 1 773 035,92

Dostarczanie wody 1 262 448,75 1 262 448,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 907,36 83 907,36

600 Transport i łączność 465 770,24 469 270,24

Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 18 500,00

750 Administracja publiczna 3 868 731,98 3 869 424,37

Urzędy wojewódzkie 57 678,10 58 370,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 954,00 24 646,39

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

52 515,00 52 995,00

Wybory do Sejmu i Senatu 51 550,00 52 030,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 700,00 24 180,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 442 900,00 442 900,00

Ochotnicze straże pożarne 428 800,00 428 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 646,00 55 646,00

4260 Zakup energii 57 370,00 45 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 37 000,00

4430 Różne opłaty i składki 36 484,00 41 484,00

758 Różne rozliczenia 429 721,00 419 506,39

Rezerwy ogólne i celowe 157 700,00 147 485,39

4810 Rezerwy 157 700,00 147 485,39

801 Oświata i wychowanie 10 893 761,36 10 893 761,36

Szkoły podstawowe 5 695 728,77 5 575 728,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 576 102,60 2 456 102,60

Przedszkola 3 250 677,45 3 370 677,4580104

80101

75818

-120 000,00

120 000,00

-10 214,61

0,00

-120 000,00

75412

75108

75011

-10 214,61

480,00

5 000,00

-10 214,61

-5 000,00

-12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

692,39

480,00

480,00

-3 000,00

3 500,00

692,39

692,39

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

3 000,00

10 214,61

25 214,61

-15 000,00

60004

40002

01044

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

10 214,61

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16503E8D-305E-4EA8-9A7E-F3B088B173C3. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 184 395,18 94 395,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 488 185,62 1 698 185,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 607 399,66 2 607 399,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 990 663,00 990 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 400,00 138 427,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 947,60 250 920,00

36 654 819,33 36 659 491,72Razem: 4 672,39

12 027,60

-12 027,60

90001 0,00

-90 000,00

210 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16503E8D-305E-4EA8-9A7E-F3B088B173C3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/23 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




